
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: GILMAR 
PEREIRA MACHADO 

CNPJ/CPF: 196.516.005-00 

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGAMENTO  REFERENTE  AOS  SERVIÇOS  MECANICOS  A 

SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DO TRATOR COLETOR DE LIXO, RETROESCAVADEIRA, 

PA  CARREGADEIRA,  PATROL,  CAÇAMBA  DE  PLACA  NO  BO‐4081  E  CAÇAMBA  OVA‐4450, 

DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

DESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 2.070,00 (DOIS MIL E SETENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – 
BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3F5F0F958FF80A2DD96FB29DB328736


		2017-12-26T13:07:04-0200




